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Njësia Përgjegjëse, pranë Zyrës së Komisionerit për  Mbrojtjen nga Diskriminimi, në zbatim të Ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar Kreu V – “Lëvizja paralele dhe Ngritja në detyrë”, nenit 26 dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave , Vkm nr.243, datë  18.03.2015 “Për Pranim, Levizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia Përgjegjëse në Institucionin e Komisionerit për Mbrojtjen nga Diskriminimi, në përfundim të  procedurës të testimit me shkrim, vlerësimit të CV, intervistës të strukturuar me gojë,  nga Komiteti i Përhershëm i Pranimit (KPP), me procedurën e “pranimit nga jashtë shërbimit civil”, ju njofton se :
Kandidati fitues është :

Znj. Adea Nika 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin,
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